250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, na základě usnesení 
z 20. zasedání Zastupitelstva obce Velké Karlovice konaného dne 16.12.2025 poskytuje příjemci níže 
uvedenou dotaci.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace ze strany obce příjemci ve výši

669 000 Kč (slovy šest set šedesát devět tisíc korun českých) a závazek příjemce, nakládat s touto 
dotací v souladu s účelem této smlouvy.

III.

Účel smlouvy

Obec poskytuje dotaci v čl. II této smlouvy výhradně za účelem:

pokrytí provozních a osobních nákladů poskytovaných sociálních služeb roku 2026.